them to show cause why the fine should not be paid.

Whereupon the abbot and convent appeared, and said

that Horton was abbot until November 8, when he re

signed, and that they ought not to pay anything to the

king for the vacancy after that day, because of the patent

of Edward III., but they were prepared to satisfy the

king for the vacancy after that day proportionably, ac

cording to such letters patent.

The court, after taking time to consider, gavejudgment

in favour of the abbot and convent, namely, that they

were not liable to pay the 200 marks, under the* pro

visions of the patent of Edward I.1

The following mandate prescribing special prayers to

be used for king Henry VII. is interesting ; it is taken

from abbot Braunche's register.

" Suffragia pro noatro illustrissimo principe Henrico

" reyc Anglice Septimo.

" Thomas Alcok, utriusque juris doctor, reverendi in

" Christo patris et domini domini Silvestri Dei gratia

" Wigorniensis episcopi, ipso reverendo patre extra suam

1 Lord Treasurer's Memoranda Roll, Exchequer, 4 Richard II., Mich,

roll 1.
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" dioecesim in remotis agente, vicarius in spiritualibus

" generalis, dilectis nobis in Christo abbati et conventui

" monasterii Sancti Petri Gloucestrias, Wigorniensis

" dioecesis, salutem in Domino.

" Cum praslati et clerus Cantuariensis provinciae in

" ultima convocatione sive sacra sinodo in ecclesia Cathe-

" drali Sancti Pauli Londonire, decimo sexto die mensis

" Februarii anno Domini millesimo quingentesimo tertio

" inchoato ac usque ad et in decimum octavum diem

" mensis Maii proximo extunc sequentem de diebus in

" dies continuato congregati ex eorum consensu pariter

" et assensu ordinaverunt statuerunt decreverunt atque

" concesserunt quod excellentissimus in Christo princeps

" et dominus noster dominus Henricus Dei gratia rex'

" Anglite et Franciae et dominus Hiberniae, ex certis

" causis et considerationibus tunc expressis, in qualibet

" missa principal! ad majus sive summum altare in

" cunctis hujus regni sacris asdibus tam cathedralium

" quam regularium et collegiatarum ecclesiarum ex-

" emptis et non exemptis per inibi ministros quoscumque

" numerum tresdecim virorum clericorum habentibus

" celebranda in omnibus orationibus et suffragiis, prout

" inferius designantur, in specie pro ipsius nostri regis

" salute et incolumitate prosperoque statu et felici

" successu dum in humanis egerit, et postquam ab hac